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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61426012B

2. Data e Regjistrimit 26/02/2026
3. Emri i Subjektit Arberia Business Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Nr pasurie 6/454, vol 13, faqe 3, zk 8170, 
Rruga Tonin Harapi, Ndertesa 7,1005, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit c) Ofrimin e shërbimeve të konsulencës strategjike për 
zhvillim korporativ, planifikim afatgjatë, strukturim 
organizativ dhe optimizim operacional;  d) Hartimin, 
përgatitjen, vlerësimin dhe analizën e planeve të biznesit, 
projekteve investuese, studimeve të fizibilitetit dhe 
projeksioneve financiare;  e) Konsulencë në menaxhim 
financiar (jo-bankar), përfshirë vlerësimin e riskut, strategji 
për optimizim kostoje, analizë performance dhe strukturim 
financiar të brendshëm;  f) Shërbime këshillimore në lidhje 
me themelimin, ristrukturimin, bashkimin, ndarjen, 
transformimin ose riorganizimin e subjekteve tregtare;  g) 
Këshillim për investitorë vendas dhe të huaj në lidhje me 
hyrjen në treg, përputhshmërinë rregullatore, zgjerimin e 
aktivitetit dhe menaxhimin operacional në tregun kombëtar 
dhe ndërkombëtar;  h) Përfaqësim tregtar, ndërmjetësim 
biznesi, zhvillim partneritetesh dhe lehtësim të aleancave 
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strategjike;  i) Import dhe eksport i përgjithshëm i mallrave.  
j) Çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi, mbështet ose plotëson aktivitetet e 
sipërpërmendura.
Ali Ghassan Chhira10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/02/2026 Deri: 17/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ali Ghassan Chhira
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enas Jamal Alnajar
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Ali.chhira@gmail.com beharishehu28@gmail.com 
Telefon: 0695202345  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-575960-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D917832-836C-470C-A1AD-4A2D5A3C6A6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3FE472-52B8-4115-80ED-50E10DB4A1F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97492D4D-9131-4C98-BC87-5DA5C942BEA7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/03/2026


